Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3116/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências urgentes com referência a uma casa abandonada na Rua Analândia, no Bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
[bookmark: _GoBack]dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências urgentes sejam tomadas quanto a uma casa abandonada na Rua Analândia, número 526 no Bairro São Joaquim, que está cheia de escorpiões, baratas, ratos e muito entulho e lixo, colocando os moradores vizinhos em situações de grave perigo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de setembro de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-

dbbb4572-1b86-4c94-a49e-18adf251e1d7.png
PROTOCOLO 6467/2014 - 19/09/2014 16:19

image1.jpeg

image10.jpeg